

عرضه گسترده در روزهای آینده

Astra-GPT – شرکت اپن‌آی‌ای مدل جدید
روانشناسی که این شرکت در حال آزمایش آن است، توانمندترین
مدل فعلی خود را برای انجام کارهای پیچیده
چندمرحله‌ای، کدنویسی، تحقیق، کار با رایانه و تولید
اسناد معرفی می‌کند. دسترسی به این مدل فعلاً برای
آن گروه محدودی از سازمان‌ها آغاز شده و عرضه گسترده‌تر
آن در ماه مارس دارای اشتراک API خواهد بود.
توسعه‌دهندگان از طریق رابط برنامه‌نویسی API یا
روزهای آینده برنامهریزی شده است به گزارش پست،
بر اساس یادداشت انتشار ChatGPT، این مدل نسبت
به نسل قبلی در کدنویسی، تحقیقات، استفاده از داده‌ها
و اجرای کارهای پیچیده چندمرحله‌ای بهبود یافته و
می‌تواند اسناد، فایل‌های صفحه‌گسترده و ارائه‌هایی
و ابزار اسامی قالب و دستور کاربر تولید کند. در صورت
تغیر الزامات، مسیر کار ادامه دهد. شرکت OpenAI
اعلام کرده‌اند، عرضه‌نامه محدودی از سازمان‌ها آغاز
شده و دسترسی از طریق API و اشتراک‌های بیزینس،
پلاس، پرو و Enterprise طی روزهای آینده گسترش
پیدا می‌کند. همچنین این شرکت در اطلاعیه‌اش
این مشخصه برای دسترسی کاربران نسخه رایگان
آورد کرده است. نسخه رابط برنامه‌نویسی این مدل با
نام **astra-gpt** عرضه می‌شود. طبق گفته‌ها، OpenAI
اعلام کرد پنجشنبه زمینه مدل خود، یعنی مقدار اطلاعاتی
که مدل می‌تواند دریافت کند، نظر بگیرد، ۵ میلیون
۵۰ هزار توکن است. دو حاکم شرع آن به ۱۲۸
هزار توکن می‌رسد و نسخه API از جستجوی وب،
جستجوی فایل، تولید تصویر، اجرای کد، استفاده از
رایانه و اتصال به ابزارهای خارجی پشتیبانی نمی‌کند.
Astra-GPT – استاندارد رابط API برای

به ازای هر یک میلیون توکن ورودی ۱۰ دلار برای هر یک میلیون توکن خروجی ۵۰ دلار تعیین شده است. این نرخ از **Sol5.0-GPT** گرفته شده و **OpenAI** میگوید **Astra** ابرای سخت‌ترین کارهای چندمرحله‌ای و جریان‌های کارهای طولانی طراحی کرده است. البته هزینه واقعی هر کار ثابت نیست و به حجم ورودی، خروجی و مدت اجرای وظیفه بستگی دارد. بخش مهم دیگر عرضه **Astra** به توان سایبری آن مربوط است. شرکت **OpenAI** میگوید **GPT-6** **Astra** نخستین مدل این شرکت است که چارچوب **Proprietary Framework** یا **Framework** آماده‌سازی یا **Critical** به توان سایبری رسیده است. این سطح‌بندی ارزیابی خود **OpenAI** است و تأیید مستقل محسوب نمی‌شود. با این حال طبق ارزیابی شرکت **Astra** در صورت تست‌های مشابهی با مدل‌های متناوبی توانایی‌های بیشتری را نشان داده‌اند و مسیرهای جدیدی برای بهره‌برداری از آنها سازد، بدون اینکه انسان هر مرحله از چارچگاه هدایت کند. شرکت **OpenAI** هم‌زمان با افزایش تدابیر ایمنی برای این مدل چارچوده که شامل ایزوله‌سازی سخت، رمزنگاری نسخه‌های ذخیره شده مدل، پایش کامل زیرجریان اجرای وظایف و ارزیابی‌های **GPT-6** نیز است. پایش از استفاده داخلی می‌شود. در **ChatGPT** شرکت برای کارهای عامل، یعنی وظایفی که مدل در چند مرحله خودش ابراز انتخاب و اجراء می‌کند، پایش بیشتری در نظر گرفته شده است. اگر سامانه تشخیص دهد مدل ممکن است از محدوده دستور کار خارج شده باشد، ممکن است از مدل توقف کند. سازنده **Astra** را بازمی‌بینی و در راه ادامه کار تصمیم بگیرد. عرضه **Astra** پس از افزایش توجه به پیمان‌های عامل‌های هوش مصنوعی انجام می‌شود. شرکت **OpenAI** پیش از گزارش‌های یک‌روزه در **Astra** داخلی سایبری منتشر کرده بود که در آن عامل‌ها توانسته بودند بخشی از محدودیت‌های محیط آزمایش را دور بزنند و به سامانه‌های **Hugging Face** دسترسی پیدا کنند. به باور **Astra-GPT** رقابت میان مدل‌های مریز، یعنی پیشرفته‌ترین مدل‌های هر شرکت، بیش از گذشته از کیفیت پاسخ متنی به سمت اجرای مستقل تر کارهای چندمرحله‌ای استفاده از مدل‌ها و کنترل ایمنی عامل‌ها حرکت کرده است. عرضه عمومی تر **Astra** قرار است طی روزهای آینده انجام شود.

◀ ایل به نقض حق

امتیازهای احراز هویت چهره در آیفون‌ها متهم شد

شرکت آلمانی BASF سوم سپتامبر، از اپل در شکایت کرد و در این سازده اینفو به این نقش فناوری ارز. هویت هر چه ثبت شده این اپل شرکت شیمیایی آلمانی بسیاری از مدل های اپل و این شرکت کرد به بدنامی از اپل پسند واحد «ترینامیکس» (trinamix) شرکت BASF در شکایت خود اعلام کرد که دهه گذشته را صرف توسعه فناوری برای رفع یک شکاف امنیتی در تست که سیستم های تشخیص هر چه معمولی در برابر جعل اسباب پذیر می کند. کلایدرمان با این برادر از اپل شکاف امنیتی، با استفاده از عکس ها و مانسک های چاپ سه بعدی و کپی های سیلیکونی ویژگی های از اپل کردن قفل چهره را شکست می دهند در اپل شکایت آمده است: اپل هنگام امانداری خود حق احرار هویت چهره، معروف به «فیس ای دی» (Face ID) که در سال ۲۰۱۷ با اپل اینفو آغاز شد، از فناوری رید شده BASF استفاده کرد. اما اکنون از آن در انواع اپل ۱۵، اپل ۱۶، اپل ۱۷، اپل و سایر محصولات استفاده می کند. طبق این شکایت، اپل می دانست با یاد می دانست که احتمال لای بی وجود دارد، به روز رسانی اپل ها و آپد های خود برای نتجانند «فیس ای دی» با استفاده از تشخیص مواد پوست، هفت حق ثبت اختراع «ترینامیکس» را نقض کرد؛ باعث خسارت قابل توجه و آسیب های جدی برای اپل شده است. شکایت BASF در دادگاه منطقه ای ایالات متحده در میندلنگراس ثبت شده و به دنبال دریافت خسارت نامشخص و توقف تولید بیشتر است. این سسفر در کورتونیو (کالیفرنیا، در ۹ ماه مه ۲۷ ژوئن، ۱۹۶۵ میلیارد دلار) و اپل ۲۱.۷ میلیارد دلار. اپل در ورخته است طبق این شکایت، ریشه های نامشخص BASF که سال ۲۰۱۰ بر کرده زمانی که دانشمندان BASF که روی سلول های خورشیدی ای کار می کردند به کشفیات غیر منظره ای دست یافتند که منجر به ساخت نمونه های اولیه در بین سه بعدی است بر اساس گزارش روز ریزتر، در این شکایت آمده است که BASF در سال ۲۰۱۳، «ترینامیکس» را به عنوان یک نهادهای مستقل برای توسعه فناوری های پیشرفته سه بعدی و حسگری مواد نامشخص کرد و «ترینامیکس» بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار در حال ثبت در سراسر جهان ادرا اختیار دارد.

ادیش، پادشاه اریزهای، دیحتال برای نخستین بار از ۶۲، ۱ تا بلون دلار عبور کرد

جهش موقت بیت کوین به بالای ۸۲ هزار دلار



قیمت نفت، سیگنالی مثبت تلقی می‌شود. برخی کارشناسان بر این باورند که سرمایه‌گذاران نژادی به جای نگاه به بیت کوین به عنوان یک دارایی پرریسک، به تدریج به بیت‌پذیران یا به عنوان آزاری برای پوشش ریسک در برابر تورم و بحران‌های مالی ناشی از نوسانات بازار انرژی هستند. این حال، تاووم این روند صعودی مستلزم حراست از نژاد نژادی در بازار است. بسیاری از جذب عرضه در سطوح بالاتر است. بر اساس گزارش از دیدبان فدرال CME، اکنون معامله‌گران احتمال افزایش نرخ بهره فدرال رزرو در ماه جاری را تقریباً برابر با احتمال ثابت ماندن نرخ بهره می‌دانند. در حالی که این احتمال در روز گذشته بیش از ۶۳ درصد بود.

کامش این انتظارات باعث آفر باره در اوراق قرضه شد و خود خریداران را به سمت دارایی‌های ریسک‌پذیر در اختیار فدرال رزرو، با اظهارات خود به این روند شتاب داد. اگر فشارهای قیمتی همچنان کاهش نیابد، از ثابت ماندن نرخ بهره حمایت خواهد کرد. در حال حاضر، آمریکا و پلان نیز بخش عمده رشد خود را در معاملات نیویورک در حفظ نرخ در اسناد دولتی، کپی‌دسک، صندوق‌های قابل معامله در بورس بیت کوین آمریکا، طبق آمار اولیه، حدود ۲۷۷ میلیون دلار ورود سرمایه ثبت کردند. این صندوق‌ها همچنین از چهار سرمایه‌گذار متوالی را با ورود و خروج سرمایه به پشت سر گذاشته بودند و هنوز

هشدار تحلیلگران

درباره تله گاوی در محدوده ۸۳ هزار دلار

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تشریح جزئیات بهره‌برداری از پروژه‌های وزارت ارتباطات طی هفته دولت، از بهره‌برداری دو نیروگاه خورشیدی ۱۴۰ و ۱۴۱ مگاواتی، از فرودگاه خیرداد ۴۰۰ و ۴۰۱ مگاواتی فیبرنوری در کشور ۱۱۱ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر کرد. در احسان چیت‌ساز در گفت‌وگو با ایسنا، درباره افتتاح طرح‌ها و پروژه‌های در دست بهره‌برداری وزارت ارتباطات طی هفته دولت گفت: «پروژه‌های ارتباطات و فناوری اطلاعات را در سال‌های جاری سرانجام خواهیم داد. به‌ویژه به‌رغم تحریمات بین‌المللی و با وجود بازایی سریع قیمت از کف ۷۶ هزار دلار، برخی از استراتژی‌های تکنیکال نسبت به شکل گیری یک تله گای هشدار می‌دهند. تحلیلگران معتقدند محدوده ۸۳ هزار دلار یک توقف مستقار کلیدی و منطقی در دارندگان بلندمدت محسوب می‌شود. ششک در عبور از رالی مقاومت سنگین می‌تواند به معنای اتمام توان رالی فعلی و ورود قیمت به فاز نزاع باشد. از سوی دیگر، تابا آوری یک کوین در برابر نوسانات بازار ارز و

بهره‌داری از جویشگر خدمات تخصصی دولت

۱۶۰ نفر مورد بهر‌مداری قرار می‌گیرد، وی‌ها به‌شماره بی‌تنوع روزها ظاهر کرد. در حوزه‌ها شرکت‌های ارتباطی، ترابری، ساخت، طراحی و توسعه تحول‌تولیدی در ارتباط با استان بهر‌مداری می‌شود. همچنین طرح شبکه بحران در تهران و توابع بهر‌مداری می‌رسد و بهر‌مداری از اصل ۲۸۲، و سوابه شبکه ملی اطلاعات در راستای توسعه گذاری و ارتباطی انجام می‌شود. به گفته معاون سیاستگذاری و برنامه‌ریزی توسعه افوا و اقتصاد دیجیتال وزارت ارتباطات، مساله توسعه عدالت باطری ای‌ریسی مهم‌تر و وزیر ارتباطات مساله بسیار مهم و کلیدی است با بتوانیم در چاه بیشتر دسترسی به هم‌راه‌ها مناطق محروم‌تر می‌باشد.

چیت ساز افزود: در حال حاضر مدارس ۴۸۲ روستایه

فیبر نوری متصل شدند و بخش‌های نوری برای اس-
اخرین امروز حدود ۱۱ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در اس-
توخت پوشش داده شدند و گفتند: «از دیگر
پروژه‌ها به طرح توسعه و نگهداری شبکه مخابرات
اشاره کرد و گفت: در حوزه توسعه اقتصاد دیجیتال
نیاز است که آنجا اقتصاد دیجیتال نیازمند اثری است، و
بهره‌وری حدود ۱۴٪ مگاتای در فرودگاه پیام
مورد بهره‌وری قرار می‌گیرد، معاون وزیر ارتباطات و
فناوری اطلاعات، انجام‌مستقیم و ساختن سامانه‌های
برای رعایت در شرکت ملی پستی و بهره‌وری در مریج
از برای دیجیتال کردن یک مراعات فناوری را در دیگر

وقتی مشتری انسان نیست

استیبل کوین پول ایجنت‌ها می‌شود؟

عرضه عمومی قابلیت پرداخت AgentCore آمازون و عبور تراکنش‌های ۲۰۲۰ از ۱۰۰ میلیون، پرداخت دیجیتال که از یک ایده نامشایی به مساله‌ای واقعی تبدیل کرده است، استیبل کوین‌ها در این میان به یکی از ابزارهای اصلی تسویه تبدیل شده‌اند. هر چند هنوز روشن نیست این حجم‌بانه‌شکل‌گیری تقاضای واقعی و یا سوز مشتری در ایران‌ستان آیا حاصل آزمایش‌ها و خطاهای مستقیم است. سفته‌بازان اگرچند قرات خودشان خرید کنند، گره بعدی نه‌امکان پرداخت، بلکه اختیار خرج، خطاهای مسوولیت آن است، به گزارش بیوس، آمازون ۲۷ درصد قابلیت پرداخت AgentCore را به صورت عمومی عرضه کرد، برپرساختی که AgentCore اجازه نمی‌دهد در محدوده دوپوجه مجوز از پیش تعیین شده، برای API، سرورهای MCP یا محتوای پولی پرداخت کنند. یکی از مسیرهای اصلی در پرداخت ۲۰۲۰، ثابت‌سازی پولی که در پرداخت مستقیم در وب یا بازاریابی‌هاست. مانند USDC ممکن می‌کند. هم‌زمان Chainalysis می‌گوید که ۲۰۲۰ زوری شبکه Base در حدود سه فصل از نزدیک صفر به بیش از ۱۰۰ میلیون تراکنش رسیده، هرچند که بخش مهمی از این جهش هنوز از آزمایش‌ها و فعالیت‌های سفته‌بازان آمده‌است.

مشتري که حساب بانكي ندارد

[illegible]

دنیای فناوری

دانش و فن

پیشنهاد امریکا برای
فروش اجباری فناوری
تبلیغات گوگل شکست خورد

گوگل پس از اینکه یک قاضی در ویرجینیا درخواست مجریان ضد انحصار ایالات متحده برای فروش اجباری بورس تبلیغات آنلاین گوگل را رد کرد، از فروپاشی کسب و کار فناوری تبلیغات خود نجات یافت.

به گزارش اسپاندا در حالی که بورس تبلیغات بخش کوچکی از تجارت های دیجیتال، زیر مجموعه آلفابت است، این حکم گوگل پیروزی نامدیدی قدرتمند است. گوگل در بازه روزهای دوازده روزه ای که امریکاست برای مقابله با انحصارهای غیرقانونی، تلاش کرده است گوگل را به فروش دارایی هایش وادار کند. قضای امریکایی لین در بینکمارد الکساندر، رئیس شرکت، چنینجا، در صورت حکم فروش فروش اجباری گوگل و کار Adx گوگل خودداری کرد. در این سیستم، ناشران ۲۰ درصد هزینه برای فروش تبلیغاتی در مزایده های گوگل پرداخت می کنند. تبلیغات اکثر اهرل های رفتاری پیشنهادی توسط طرفین را پذیرفت. وزارت دادگستری و انتالف گسترده ای از ایالت ها در سال ۲۰۲۲ از گوگل به سلب تسلط بر بازارهای فناوری تبلیغات موارد استفاده ناشران و آنلاین و به سبب های شواهد که گوگل در آوریل ۲۰۲۱، بینکما حکم داد که میزبان انحصار غیرقانونی بر سروهای که میزبان تبلیغات ناشران و تبادل تبلیغاتی بین خریداران تبلیغات باشند. این پرونده ناشران در سرور تبلیغاتی خود استفاده از Adx محدود کرده است.

[illegible]

■ مقابله با سلطه شرکت‌های فناوری آمریکا
به خطر افتاد

با این حکم، برای سومین بار قانونی است که یک پیکار بیندیشد همراه قانونی است. انحصار در یک بازی تجزیه هر تهرانی بزرگ فناوری را در موهجی که در دوره اول ریاست جمهوری دودالد فرومایه آغاز شد، در کرده است. احتمالاً امر به برابری برای مراد اینکه آید آگاه و طبقه بررسی است. قدرت بی سوادی این صنعت بر اقتصاد ایران است. متحده را دارند، دامی می زند. یک قاضی در حال در اشتگتن سال گذشته تلاش کمسیون تجارت بیندیشد برای وادار کردن رشتا پیکسوس به فروش. نگرانیهای وادار وادار بر کرد و گفت که این نژادزاس نتوانسته ثابت کند که متا در چشم انداز، شبکه های اجتماعی که از زمان مطرح شدن این پرنده در سال ۲۰۲۰ به شدت تغییر کرده است، در حال در.

به همین ترتیب، حکم داد که گولک باستان در واشنگتن، که بیش از یک دهه پیش از آن، در جریان درخواست وزارت دادگستری برای وادار کردن این شرکت به بهانه افزایش فروش مرور کر کرم خود را در کره و به افزایش فروش شرکت استیل از سوی شرکت گاروش مصصونی وادار شده بود، به واسطه گزارش روبریز، واپل و پرندنه‌های ضد انحصار آمریکا علیه آمازون و اپل و فاش شدن آن‌ها از طریق گروه‌های حقوقی هوشمند، حداقل تا سال ۲۰۲۷، به دادگاه نتواند رفت.

یونیسف: ۲۰ میلیون کودک

در یک سال دچار آزار جنسی
آفلاین شده اند

براساس گزارش یونیسف، حدود ۲۰ میلیون کودک کاربر اینترنت در ۲۱ کشور فقط در یک سال در معرض سواستفاده جنسی یا استثمار در پلتفرم‌های دیجیتال قرار گرفته‌اند. به گزارش مهر به نقل از رویترز، این در حالی است که بیشتر پرونده‌های سواستفاده در شبکه‌های اجتماعی خرد داده است.

[illegible]